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شهرستان زرین دشت در سالی

که گذشت
 

     

  

مهندس کاوه مهرداد مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت 
سال  در  بنیاد  عملکرد  تولید  پشتیبانی  سال  گرامیداشت  با 
گذشته را تشریح کرد و بیان داشت: 21 فروردین ماه، زمان 
بنیاد مسکن و مقایسه  مناسبی برای معرفی عملکرد یکساله 
آن با عملکرد سال های گذشته به منظور ارتقاء سطح کیفی و 

کمی این گونه فعالیت ها است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن 
بنیاد  فعالیت های  از  بخشی  مهرداد  مهندس  فارس،  استان 
مسکن در سال 99 را بازگو کرد و گفت: این افتخار را داریم 
که در نهادی خدمت می کنیم که فلسفه وجودی آن با اندیشه 
ژرف بنیان گذار انقلاب اسلامی ایران و به فرمان تاریخی امام 
راحل در 21 فروردین ماه 1358 و در پی افتتاح حساب 100، 
آغاز به کار نموده است و همواره خدمت صادقانه و بی منت 
به مردم را سرلوحه فعالیت های خود قرارداده و رمز موفقیت 
خود را در خدمتگزاری و جذب قلوب مردم دانسته و به این 
خدمتگزاری افتخار کرده و آن را یک توفیق الهی می دانیم.

 مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت در ادامه کسب مقام 
برتر طی 8 سال متوالی در استان فارس را از افتخارات بنیاد 
مسکن در این شهرستان دانست و گفت: اختصاص 1500 تن 
قیر جهت بهسازی روستاها که با مشارکت دهیاری ها و بنیاد 
مسکن نزدیک به 230 هزار مترمربع معابر روستاها آسفالت 
خواهد شد از جمله موارد شاخص در توسعه روستایی در این 

شهرستان است.
با   97 96 ت  سال  در  روستاها   100 بهسازی  وی،  گفته  به 
اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال نیز از نکات قابل توجه در 
زمینه توسعه روستایی در زرین دشت است بطوریکه اکنون 

روستایی در شهرستان وجود ندارد که بهسازی نشده باشد.
با  کرد:  خاطرنشان  زرین دشت  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
کد  دارای  زرین دشت  روستاهای  تمام  شده  انجام  پیگیری 
پروژه شده اند، روستاهای پنج چاه، فرج بیگی، قلعه کدویه، 
حیدرآباد چاه انجیر، چاه زبر و بن دشت امسال در اولویت 

اجرای طرح های توسعه است.
درشهرهای  مشارکتی  مسکن  واحد   290 ساخت  از  وی 
حاجی آباد – شهرپیر و دبیران در حوزه مسکن شهری خبر 
داد و گفت: زیرسازی و آماده سازی زمین روستایی توسط 
امور ماشین آلات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس به متراژ 
250 هزار مترمربع با اعتباری بالغ بریک میلیارد ریال، احداث 
پارک محله ای در 8 روستا با اعتباری بالغ بر 15 میلیارد ریال 
فقره سند  و تشکیل پرونده صدور رأی و صدور سند 200 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  همکاری  با  شهری  و  روستایی 
این  صدر  شاخ  فعالیت های  دیگر  از  زرین دشت  شهرستان 

شهرستان است.
مهندس مهرداد همچنین پرداخت 500 فقره تسهیلات احداثی 
زیر  به روستاها و شهرهای  ویژه و حوادث  قالب طرح  در 
25 هزار نفر جمعیت با اعتباری بالغ بر 250 میلیارد ریال و 
اعتباری  با  مسکن  تعمیرات  تسهیلات  فقره   1100 پرداخت 
در  مسکن  بنیاد  فعالیت های  از  را  تومان  میلیارد   18 بر  بالغ 

سال گذشته دانست.
گفت:  ادامه  در  زرین دشت  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
و  شهری  مسکن  حوادث  تسهیلات  فقره   53 پرداخت 
در سال 99  تومان  میلیارد  بر 5/5  بالغ  اعتباری  با  بلاعوض 
و پرداخت بلاعوض احداثی و تعمیری نزدیک به 2 میلیارد 
100 میلیون تومان در پایان سال 98 و توزیع 24 هزار و 380 
کیسه سیمان به واحدهای روستایی و تعمیر منازل آسیب دیده 
از سیل و همچنین پرداخت 250 فقره تسهیلات طرح ویژه 
مسکن محرومین به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی بالغ 
بر 13 میلیارد تومان از آذرماه سال 99 در سال گذشته انجام 

شده است.
وی همچنین از پرداخت کمک بلاعوض به مسکن محرومین 
کمک  فقره   1783 پرداخت  تومان،  میلیارد   7/5 بر  بالغ 
مقاوم سازی  تسهیلات  از  که  درآمد  کم  اقشار  به  بلاعوض 
میلیارد   90 بر  بالغ  اعتباری  با  نموده اند  استفاده  حوادث  و 
ریال، تملک 300 هکتار زمین با همکاری اداره منابع طبیعی 
شهرستان و اعطای تعداد 230 فقره تسهیلات مسکن و زمین 
بهزیستی و کمیته  به مددجویان  رایگان و کمک بلاعوض 

امداد در زرین دشت خبر داد.

مهندس مهرداد در ادامه گفت: واریز مبلغ چهار میلیارد ریال 
وجه نقد توسط خیرین به حساب 100 حضرت امام )ره(، اخذ 
میزان 16 هزار و 500 مترمربع زمین هبه شده به حساب 100 
حضرت امام )ره( که سند مالکیت توسط اداره ثبت اسناد به 
نام این حساب به ثبت رسیده است از دیگر اقدامات شاخص 

سال گذشته در این شهرستان است.
میثاق  شهرک  و  دبیران  مهر  مسکن  به  آبرسانی  از  وی 
حاجی آباد به طول 4 کیلومتر با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد ریال 
بن دشت و زیرآب  احداث سه دستگاه پل درروستاهای  و 
و  ریال  میلیارد   5 بر  بالغ  اعتباری  با  نوند(  دشت  )شهرک 
مسکن  ساخت  جهت  بهزیستی  اداره  با  همکاری  همچنین 
خانواده دارای دو عضو معلول در شهرستان به تعداد 67 واحد 
در شهر و روستا که به ازای هر واحد در شهر 32 میلیون و 
در روستا 18 میلیون بلاعوض پرداخت می شود نیز به عنوان 

دیگر عملکردهای بنیاد مسکن یاد کرد.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت
تودیع و معارفه شد

فارس  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  سوی  از  حکمی  در 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  عنوان  به  همتی  کاووس 
سابق  مدیر  رحیمی  عزیز  زحمات  از  و  منصوب  مرودشت 

جهاد کشاورزی مرودشت تقدیر شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، آئین معرفی مدیر جدید 
جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با حضور جلال رشیدی، 
معاون  پیکری،  رهام  مرودشت،  شهرستان  مردم  نماینده 
استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مرودشت محمد محمدی 
امام  و  فارس  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  عالی  مشاور 

جمعه موقت شهرستان مرودشت برگزار شد.
کشاورزی  جهاد  مدیر  عنوان  به  خدمت  سابقه  همتی، 
را در کارنامه خود  فراشبند و خرمبید  شهرستان های خرامه 
کشاورزی  جهاد  مدیر  تاکنون   ۱۳۹۶ سال  از  دارد.وی 

شهرستان خرامه بوده است.
عزیز رحیمی که از سال ۱۳۹۳ تاکنون مدیر جهاد کشاورزی 
از سوی  تقدیر  لوح  دریافت  با  نیز  بود  مرودشت  شهرستان 
ویژه  فرماندار  و  فارس  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 

شهرستان مرودشت این پست را واگذار کرد.
و  تبدیلی  صنایع  مدیران  تعاونی  شرکت های  تشکل ها، 
تکمیلی کشاورزی بزرگ نیز هر یک با اهدا لوح از رحیمی 

تقدیر کردند.
انجام طرح متعادل تغذیه گیاهی، اجرای طرح نوبت بندی آب 
 ،)TTC( شبکه های سد درودزن، اجرای طرح مدرس پروری
توسعه کشت گیاهان دارویی و گیاهان کم آب بر، توسعه 
تولید  شهرستان  چهارمین  به  صفر  سطح  از  زعفران  کشت 
کننده زعفران در استان، تشکیل صندوق حمایت از توسعه 
اعتبارات  صندوق های  توسعه  شهرستان،  کشاورزی  بخش 
شهرستان  روستاهای  درصد   ۳۰ )حدود  روستایی  زنان  خرد 
زیرپوشش صندوق های اعتبارات خرد زنان روستایی هستند.( 
از  فارس  استان  در  بهره برداران  اول آموزش  مقام  و کسب 

فعالیت های قابل توجه دوران خدمت رحیمی است.
 پایداری تولید گندم در سال های خشکسالی، توسعه طرح های 
آبیاری تحت فشار، توسعه طرح های صنایع تبدیلی تکمیلی، 
توسعه مکانیزاسیون، جذب حداکثری تسهیلات مکانیزاسیون، 
بیولوژیک و تولید محصول سالم و  توسعه طرح های مبارزه 
با اهداف  این مدیریت  تلاش برای همسوسازی فعالیت های 
سازمانی و تحقق اهداف سازمانی از دیگر فعالیت های رحیمی 

در طول دوره خدمت است.
در این آئین که در محل فرمانداری ویژه شهرستان مرودشت 
تعداد  حضور  با  کرونا  بیماری  شیوع  علت  به  شد،  برگزار 
کمی از مسئولین و مدیران استانی و شهرستانی و بارعایت 
زارعت  مدیر  صادقی،  مهدی  شد،  برگزار  بهداشتی  موازین 
سازمان جهاد کشاورزی، علی ارغون مدیر امور شهرستان ها 
در سازمان جهاد کشاورزی فارس، دبیر اجرایی نظام صنفی 
مقاومت  ناحیه  مسئول  و  وابسته  ادارات  روسای  کشاورزی 

سپاه شهرستان نیز حضور داشتند.

استان بوشهراستان بوشهر

عسلویه

رئیس محیط زیست عسلویه:

پیگیری برای برطرف کردن انتشار 
بوی نامطبوع در عسلویه ادامه دارد

  

 

استان  عسلویه  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
بوشهر گفت: رسیدگی و پیگیری برای برطرف کردن انتشار 

نامطبوع مواد هیدروکربنی در این شهرستان با جدیت  بوی 
در دست اجرا است.

به رسانه ها اعلام کرد: در  ایرنا، مصطفی مؤذنی  به گزارش 
بازدید میدانی به عمل آمده توسط کارشناسان اداره حفاظت 
محیط زیست عسلویه در روز جاری همه منابع بالقوه انتشار 

بوی نامطبوع در این شهرستان منابع فعال شناسایی شد. 
وی بیان کرد: مخازن متمرکز ذخیره میعانات گازی مجاور 
که  بود  بو  دارای  میدانی  بازدید  حین  در  نیز  عسلویه  شهر 
اقدام های قضایی به دلیل عدم کنترل بو توسط متولیان در این 

ارتباط انجام شد و در حال پیگیری است.
زمان  در  گازی  میعانات  از  بوزدایی  طرح  داد:  ادامه  مؤذنی 
اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  به  سرمایه گذار  توسط  حاضر 

انرژی پارس پیشنهاد شده و در دست بررسی است.
وی گفت: مورد بعدی که انتشار بو از آن ثبت شد از محل 
شکستگی آب برگشتی 2 فاز پالایشگاهی بود که بخشی از 
آب برگشتی نشت کرده و روی مسیر خطوط لوله کریدور 

شرقی جریان پیدا کرده است.
مؤذنی ادامه داد: با توجه به اینکه خروجی تصفیه خانه ناقص 
مواد  بوی  حاوی  بوده  متصل  جریان  این  به  پالایشگاه  آن 

هیدروکربنی است.
وی افزود: با تغییرات جهت جریان باد بوهای منتشر شده به 
سمت شهر عسلویه و نخل تقی هدایت می شود که به طور 

غالب مقطعی است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان عسلویه ادامه داد: 
در این بین شهر بیدخون بواسطه نزدیکی به  پالایشگاه و قرار 
بیشترین آلودگی  به طور غالب  باد  گرفتن در مسیر جهت 

را دریافت می کند.
وجود  مذکور  پالایشگاه  آلودگی  علت  داد:  ادامه  وی 
مشکلات بنیادی حین ساخت است که در این ارتباط پیشنهاد 
طرح موضوع تبصره ۱ ماده ۱۲ قانون هوای پاک ارائه شده 

 است. 
تصفیه خانه های  تصویب  به  توجه  با   کرد:  اظهار  مؤذنی 
تکمیلی در کارگروه ملی رفع آلودگی عسلویه و پیگیری های 
ماهانه روند پیشرفت پروژه ها )وفق مصوبه دولت در آبان 
از  شده  منتشر  بوهای  با  مرتبط  موارد  همه  امیدواریم   )۹۹
برطرف  تصفیه خانه ها  خروجی  و  فاضلاب ها  حوضچه های 

شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: همه منابع 
انتشار بوی نامطبوع در شهرستان های کنگان و عسلویه در 2 
شده  ارائه  به صنایع  لازم  راهکارهای  و  شناسایی  اخیر  سال 
که به دلیل عدم انجام اقدامات توسط برخی از متولیان صنایع 

با شکایت محیط زیست پیگیر حقوقی نیز آغاز شده  است.
نامطبوع  افزود: همچنین موضوع کنترل بوی  قلی نژاد  فرهاد 
در پروژه های طرح جامع، رفع و کاهش آلودگی های منطقه 
که مصوب هیئت دولت است، وجود دارد و باید در اجرای 

پروژه های مذکور تسریع شود.

دشتستان

نماینده دشتستان در مجلس:

اولویت اشتغال در پارس جنوبی
و نیروگاه اتمی باید با جوانان

استان بوشهر باشد
 

شورای  مجلس  در  دشتستان  شهرستان  مردم  نماینده  بوشهر 
نیروگاه  و  جنوبی  پارس  در  اشتغال  اولویت  گفت:  اسلامی 

اتمی باید با جوانان استان بوشهر باشد.
ماه  دهمین  گزارش  در  رضایی  ابراهیم  ایسنا،  گزارش  به 
اشتغال های  مورد  در  سؤالی  مورد  در  مردم  به  خود  فعالیت 
در  نیرو  جذب  و  تعدیل  و  بوشهر  اتمی  نیروگاه  در  جدید 
این  میزبان  بوشهر  استان  کرد:  اظهار  جنوبی  پارس   ۱۳ فاز 
صنایع است و جوانان این استان باید در اولویت اشتغال در 

این صنایع باشند.
نیروگاه  در  جدید  استخدامی  سهمیه  برای  کرد:  اضافه  وی 
اتمی بوشهر وقتی که متوجه اجحاف در حق جوانان استان 
بوشهر شدیم بلافاصله موضوع را از طریق مسئولان نیروگاه 

اتمی و سازمان انرژی اتمی با جدیت پیگیری کردیم.
اسلامی  مجلس شورای  در  دشتستان  مردم شهرستان  نماینده 
نیروهای  با  اولویت  این بوده که  خاطرنشان کرد:  تلاش ما 
بومی باشد، چرا که هم به نفع جوانان استان بوشهر است و هم 

به نفع این صنایع است.
توافقات  با  کرد:  تأکید  مجلس  نود  اصل  کمیسیون  عضو 
بومی  جوانان  با  استخدام  اولویت  شد  مقرر  گرفته  صورت 
استان بوشهر باشد و در صورتی که تخصصی در استان بوشهر 

وجود نداشته باشد، از دیگر استان ها نیرو بگیرند.
رضایی در مورد تعدیل و جذب نیرو در فاز ۱۳ پارس جنوبی 
نیز گفت: این فاز از مرحله ساخت وارد مرحله بهره برداری 

شده است و اولویت جذب باید با نیروهای بومی باشد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: با نظارت جدی بر این موضوع از حق 
همه جوانان استان بوشهر از عسلویه و کنگان گرفته تا سایر 

نقاط استان و... دفاع خواهیم کرد. 

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
استاندار هرمزگان:

احداث بلوار ساحلی
شرق بندرعباس کار بزرگی

برای این شهر است
لزوم اجرا و بهره برداری از این پروژه طبق

برنامه زمانبندی

 

 
 

استاندار هرمزگان گفت: احداث بلوار ساحلی شرق بندرعباس 
و  مرتبط  مدیران  همه  و  است  شهر  این  برای  بزرگی  کار 
این  تکمیل  برای  را  لازم  تلاش  و  جدیت  باید  پیمانکاران 

طرح داشته باشند.
نشست  در  همتی  فریدون  بندرعباس،  از  ایلنا  گزارش  به 
بررسی روند اجرای پروژه بلوار ساحلی شرق بندرعباس، با 
بیان اینکه همواره از پیمانکاران پروژه های عمرانی حمایت 
داشته ایم، عنوان کرد: ما نیز انتظار داریم، پیمانکاران نسبت 
به تکمیل پروژه ها در موعد مقرر، توجه ویژه ای داشته باشند.
ساحلی  بلوار  پروژه  اجرای  روند  و  عملکرد  داد:  ادامه  وی 
مناسب،  برنامه ریزی  با  و  شود  بهتر  باید  بندرعباس  شرق 

گروه های متعدد به موازات هم در این پروژه کار کنند.
این  اجرای  روند  بر  دقیق  نظارت  افزود:  هرمزگان  استاندار 
به  زمانبندی  برنامه  طبق  باید  پروژه  و  داشت  خواهیم  طرح 

پیش رود.
بندرعباس  شرق  ساحلی  بلوار  احداث  کرد:  تصریح  همتی 
و  مرتبط  مدیران  همه  و  است  شهر  این  برای  بزرگی  کار 
این  تکمیل  برای  را  لازم  تلاش  و  جدیت  باید  پیمانکاران 

طرح داشته باشند.
بندرعباس به طول ۲۵ کیلومتر و عرض  بلوار ساحلی شرق 
۱۱۰ متر به منظور دسترسی به سواحل بکر این منطقه، توسعه 
منطقه  امنیت  تأمین  و  دریا  از  مناسب  استفاده  گردشگری، 

شرق بندرعباس در حال احداث است.
به  هرمزگان  استاندار  توجه  از  پیمانکاران  نشست  این  در 
شرکت های بومی در اجرای طرح های بزرگ قدردانی کردند 

و خواستار حمایت از پیمانکاران بومی شدند.

استان خوزستاناستان خوزستان

دزفول

رئیس علوم پزشکی دزفول:

هیچ بیماری در دزفول در اثر کمبود 
اکسیژن، دچار مشکل نشده است

 
 

به  اشاره  با  دزفول  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  خوزستان 
انتشار اخبار مبنی بر کمبود اکسیژن مورد نیاز در بیمارستان 
دچار  اکسیژن،  کمبود  اثر  در  بیماری  هیچ  گفت:  دزفول 

مشکل نشده است و نخواهد شد.
دکتر علی قمیشی اظهار کرد: در حال حاضر در میانه یک 
از  خوزستان  استان  از  بخش هایی  در  کرونا  سهمگین  خیز 

جمله در دزفول هستیم.
به گزارش ایسنا، وی افزود: تأمین پرسنل، تجهیزات، دارو، 
ملزومات، اکسیژن و کیت های تشخیصی که برای تشخیص 
است.  سخت  واقعاً  می شود،  استفاده   ۱۹  - کووید  بیماری 
سعی  موجود  ظرفیت های  تمام  از  استفاده  و  زیاد  تلاش  با 

کرده ایم که بر این مشکلات تا حد امکان فائق بیاییم.
انتشار  به  اشاره  با  دزفول  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بیمارستان  در  نیاز  مورد  اکسیژن  کمبود  بر  مبنی  اخبار 
به  پیک  در  که  چیزهایی  سایر  مانند  کرد:  تصریح  دزفول 
را  شرایط  همین  نیز  اکسیژن  است،  نیاز  مورد  زیاد  میزان 
دستگاه  و حدود هفت  داشتیم  پیش بینی های خوبی  اما  دارد 

اکسیژن ساز در بیمارستان دزفول، فعال و برخط هستند.
در  نوسان  امکان  مواقع  بعضی  که  است  طبیعی  افزود:  وی 
فشار اکسیژن باشد اما با تزریق کپسول های زیادی که دپو 
کرده ایم، کپسول های اکسیژن زیادی در خط سوار هستند و 
در صورت نیاز از آن ها استفاده می کنیم و هیچ بیماری در 

اثر کمبود اکسیژن، دچار مشکل نشده است و نخواهد شد.
قمیشی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، گفت: 
تمام تلاش ما این است که در این خصوص مشکلی به وجود 
نیاید و هیچ بیماری آسیبی از کمبود اکسیژن نبیند و ان شاءالله 

نخواهد دید.

ایذه

مشترک بودن آب بسیاری از مناطق 
روستایی ایذه میان انسان و دام

بخشدار سوسن: بیشتر مردم روستایی 
عمل کلیه انجام داده اند

بخشدار بخش سوسن شهرستان ایذه گفت: به دلیل رسوبات 
زیاد در آب، بسیاری از روستاییان ایذه عمل باز کلیه انجام 
داده اند. آب شرب مصرفی در این مناطق همان آب مشترک 

میان انسان و دام است.
مشترک  استان خوزستان، آب  از  ایلنا  خبرنگار  به گزارش 
میان انسان و حیوان، آب شور چاه و نبود امکانات آب رسانی، 
باقی  انسان  برای  سالم  ادراری  مجاری  و  کلیه  نام  به  چیزی 

نمی گذارد.
ایذه،  نواحی روستایی شهرستان  اهالی  از  برخی  به گفته  بنا 
انسان و  میان  آب شرب مصرفی آن ها همان آب مشترک 
حیوان است. آبی که باعث بروز بیماری های عفونی، اسهال 
و استفراغ و در بسیاری از موارد تشکیل سنگ کلیه می شود.
مرادی بخشدار سوسن ضمن تائید این گفته ها به خبرنگار ایلنا 
گفت: در روستای »آب بید« به دلیل عدم سلامت آبی، بیشتر 
مردم این روستا عمل باز کلیه انجام داده اند. آبی که مرکز 

بهداشت آن را ناسالم می داند.
وی افزود: در برخی دیگر از روستاها مثل »ده شیخ« به دلیل 
شوری آب، تانکرهای آب رسانی پس از مدتی از وسط، دو 

نیم و منفجر می شوند.
با آب  این روستاها  از  این در حالی است که فاصله برخی 
این  دلیل  تنها  شاید  و  نمی رسد   هم  متر  پنجاه  به  کارون 
توسط  جامعه  به سلامت  بی توجهی  و  مدیریت  سوء  مشکل، 

مسئولان مربوط است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

عملیات اجرایی هزارواحد
مسکونی طرح ملی مسکن 
درکهگیلویه وبویراحمدآغاز شد

 
 

عملیات اجرایی احداث ۱۰۰۰ واحد مسکونی طرح اقدام ملی 
بویراحمد  و  استان کهگیلویه  مرکز  یاسوج  در شهر  مسکن 
با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه، رئیس کل دادگستری و 

جمعی از مدیران آغاز شد.
به گزارش ایرنا، حسین کلانتری در حاشیه این آئین اظهار 
داشت: عملکرد استان در حوزه مسکن در دولت تدبیر و امید 

حدود ۲ برابر ۳۵ سال گذشته بوده است.
وی با اشاره به اینکه در این دولت ۳۵ هزارمین واحد مسکن 
است، خاطرنشان کرد:  مقاوم سازی شده  روستایی محرومان 
به  محرومان  مسکن  واحد   ۴۰۰ و  هزار  سه  دولت  پایان  تا 

بهره برداری می رسد.
کلانتری  با اشاره به اینکه در استان کهگیلویه و بویراحمد به 
ویژه شهر یاسوج با محدودیت زمین رو به رو هستیم، اظهار 
ملی  اقدام  طرح  مسکونی  واحد   ۴۰۰ و  هزار  چهار  داشت: 

مسکن در استان احداث می شود.

دبیر جشنواره سجود و رئیس انجمن هنرهای تجسمی لامرد گفت:  نخستین 
جشنواره استانی مجازی تجسمی سجود برگزیدگان خود را شناخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ نخستین جشنواره استانی مجازی 
سجود با موضوع آداب بندگی خداوند در رشته های گرافیک و تصویرسازی، 
عکاسی و فتومونتاژ و خوشنویسی، بهمن و اسفند ماه سال گذشته برگزار شد.
گفت:  لامرد  شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس  قرایی،  فاطمه 
با پایان مهلت قانونی، هیئت داوران کار بررسی و گزینش برترین های این 

جشنواره هنری را آغاز کردند.قرایی افزود: در رشته خوشنویسی با گراش 
پژمان  امیر  ثلث،  خط  گرایش  با  نی ریز،  از  زردشت  کاظم  نستعلیق،  خط 
و خط  فسا  از  رحم دار  مجتبی  نستعلیق،  شکسته  گرایش خط  با  استهبان،  از 
تحریری نیز حمید کوه پیما از سپیدان، همچنین در رشته نقاشی خط، یوسف 
ده شیخی از شهرستان لامرد توانستند برگزیده شوند. رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی لامرد ادامه داد: در رشته گرافیک و تصویرسازی، فاطمه جنتی 
و زهره دوانی زاده از شیراز و در رشته عکاسی نیز حامد راستی از نی ریز و 

محمدرضا طیبی خرمی از صفاشهر هر دو شایسته تقدیر شناخته شدند.

جشنواره استانی تجسمی سجود، برگزیدگان خود را شناخت


